
„Кога некој од вас ќе јаде, нека јаде со својата
десна рака, и кога ќе пие, нека пие со својата

десна рака, бидејќи шејтанот јаде со својата лева
рака и пие со својата лева рака.“

Ибн Омер, радијаллаху анхума, пренесува дека Аллаховиот Пратеник, саллаллаху
алејхи ве селлем, рекол: „Кога некој од вас ќе јаде, нека јаде со својата десна
рака, и кога ќе пие, нека пие со својата десна рака, бидејќи шејтанот јаде со

својата лева рака и пие со својата лева рака.“
[صحيح] [رواه مسلم]

Пратеникот, салаллаху алејхи ве селем, заповеда муслиманот да јаде и да пие со
својата десна рака и забранува јадење и пиење со левата рака, бидејќи шејтанот јаде
и пие со левата рака.
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